ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятнадцатая сессия)

Решение № 94

  г.Прокопьевск                                                                                             16.04.2004

Об утверждении отчета комитета городского Совета депутатов по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству

Заслушав отчет председателя комитета городского Совета депутатов по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству за период деятельности с апреля 2003 года по март 2004 года,

Городской Совет депутатов

Решил:

1. Отчет комитета городского Совета депутатов по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству принять к сведению (прилагается).

2. Опубликовать отчет комитета в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет городского Совета депутатов по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

 Председатель городского

       Совета депутатов                                                                            Г. Миллер